Folkekirkens mellemkirkelige Rad

Hj@rring Sendre Provsti

8404 Vrejlev Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8405 Haestrup Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8406 Bgrglum Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8407 Lgkken-Furreby Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8408 Vejby Sogn
Dansk
Indvandrere

8409 Sejlstrup Sogn
Dansk
Indvandrere

8410 Vrensted Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8414 Vra Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8415 Em Sogn
Dansk
Diskretioneret

8454 Sankt Catharinae Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8455 Sankt Hans Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8456 Sankt Olai Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8458 Tars Sogn

Danmark Vestlige lande

38533
1473
1473

337
337

724
724

1589
1589

184

184

156
156

593

593

2667
2667

201
201
12153
12153

4325
4325

3901
3901

3140

1080
39

35

30

30
64

59

28

25
84

81

387

38
349
56

47
61

53
102

Ikke-vest
lande

lige

2486

79

18
61

24

21
25

23

14

14
180

34
146

1537

363
1174
182

66
116
76

19
57
61

Folkekirkens Migrantsamarbejde

Dis-
kretioneret

88

41

36

15

15

Udskrevet 24-04-2018

Hovedtotal

42187
1591
1473

22
96
378
337

36
778
724

51
1678
1589

82
189
184

164
156

635
593

39
2931
2667

37

227
216
201
15
14077
12153
401
1523
4563
4325
75
163
4038
3901
27
110
3303



Folkekirkens mellemkirkelige Rad

Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8468 Skallerup Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8469 Vennebjerg Sogn
Dansk
Indvandrere

8470 Rubjerg Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8471 Lyngby Sogn
Dansk
Indvandrere

8472 Jelstrup Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8473 Marup Sogn
Dansk
Diskretioneret

8474 Harritslev Sogn
Dansk
Indvandrere

8475 Rakkeby Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

9101 Bistrup Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

Danmark Vestlige lande

3140

454
454

443

443

297

297

128

128

522

522

572

572

174
174

490

490

4010
4010

13
89
29

27

31

28

12

12

23

23

15

13

100

11
89

Folkekirkens Migrantsamarbejde

Ikke-vestlige Dis-

lande kretioneret Hovedtotal
3140

12 25
49 138
8 491
454

4 6

4 31
6 458
443

6 15
16 344
297

5 8
11 39
24 152

128

24 24

17 551
522

8 8

9 21
42 637
572

42 65
4 183
174

4 9

9 514
490

1 3

8 21
206 4316
4010

69 80
137 226

Bemaerk: For ikke at udlevere personfglsom data, vil der ved nogle sogne sta "diskretioneret".

Udskrevet 24-04-2018



